Language: Russian

IN THE CIRCUIT COURT OF
THE NINTH JUDICIAL CIRCUIT
ORANGE COUNTY, FLORIDA
PROBATE DIVISION

IN RE: THE GUARDIAN ADVOCATE OF

_____________________________________

Case No.: ____________________________

NOTICE OF HEARING

УВЕДОМЛЕНИЕ О СЛУШАНИИ
FORM G / /ФОРМА G

Кому: __________________________________
Имя, фамилия

 __________________________________
Адрес

 __________________________________

Настоящим уведомляем, что «_____»_______________ 20___года, в _____________ до

полудня/ после полудня или после, как только может быть начато слушание дела,

нижеподписавшийся будет вызван для слушания касательно Ходатайства о назначении

доверенного лица в отношении личности в присутствии судьи окружного суда

_____________________________________ в кабинете, зале _________________, здание

суда округа Ориндж по адресу: 425 North Orange Avenue, Orlando, Florida.

 Слушание будет проводиться для изучения способности лица с дефектами развития

осуществлять права, перечисленные в прилагаемом Ходатайстве. Лицо с дефектами

развития имеет право на представление своих интересов адвокатом по своему выбору.

Первоначально адвокат для лица с дефектами развития будет назначен судом. В случае

вашей неявки решение может быть вынесено на основании Ходатайства о назначении

доверенного лица в отношении личности. Вы должны подать письменные возражения на

Ходатайство не позднее даты слушания, и вы либо ваш представитель вправе

присутствовать на слушании Ходатайства.

 Просьба выполнить соответствующие действия.

Language: Russian

 ДАТА: «_____» ____________________ 20_____года

 НАСТОЯЩИМ Я ПОДТВЕРЖДАЮ, что копия вышеизложенного Уведомления о

слушании была _____ отправлена по почте или вручена лично по вышеуказанному адресу

в вышеуказанный день.

 ______________________________

 Заявитель

 ______________________________
 Адрес

 ______________________________

 ______________________________
 Номер телефона